AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB Velho

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

EDITAL nº 03/2020 – AGEUFMA/DIN

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA INTERCÂMBIO INTERNACIONAL

EM CURSOS DE ENGENHARIA NA FRANÇA/BRAFITEC

 NOTA RETIFICADORA 01- CRONOGRAMA DA PRORROGAÇÃO

A AGEUFMA/Diretoria de Internacionalização, no uso de suas atribuições

legais, torna público o CRONOGRAMA DA PRORROGAÇÃO DAS ATIVIDADES DO

PROCESSO SELETIVO DO BRAFITEC-2020, a saber:

ETAPAS ATIVIDADE INÍCIO FIM
DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO

1 Inscrições 16/03/2020 31/03 01/04

 Recursos 02/04/2020 03/04 06/04

2 Curso 07/04/2020 09/04 09/04

 Recursos 10/04/2020 13/04 14/04

3 Entrevistas 15/04/2020 17/04 20/04

 Recursos 21/04/2020 22/04 23/04

  ---- Resultado Final -- -- 27/04

Prof. Dr. Fernando Carvalho Silva                       Profa. Dra. Naiara Sales Araujo Santos

Pró-Reitor da AGEUFMA     Diretora de Internacionalização

Prof. Dr. João Viana da Fonseca

Presidente da Comissão Coordenadora do processo seletivo

BRAFITEC/UFMA

O documento original assinado encontra-se disponível no Gabinete da AGEUFMA.